
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 

 
 

OBEC PŘIBYSLAVICE 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 
 

     
 

FVE 1016 Přibyslavice 1 – II. 
 

 
   

 



 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Prosím o vysvětlení následujícího: Součástí dokumentace je dokument 
"FVE_Pribyslavice_1_vc_prilohy_uprava.pdf" kde je popsána výsadba na části pozemku 
ale není součástí výkazu výměr. Bude tato výsadba součástí naší dodávky? 
 
 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že výsadba není součástí dodávky.  
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (BEZ DOTAZU): 

 
Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 1, opravený 
dokument Položkový rozpočet, kde opravil parametr Fotovoltaických panelů. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování své nabídky. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (BEZ DOTAZU): 

 
Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 2 tohoto Souboru vysvětlení ZD č. 1, opravený 
dokument Koordinační situační výkres, který je součástí projektové dokumentace. 
Účastníci použijí tento dokument při zpracování své nabídky. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro dbání nabídek: 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 9. 2023 do 10:00 hodin. 

 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 Koordinační situační výkres C3.1 

 

 

V Brně  
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-08-24T15:58:20+0200
	Ing. Jan Ševčík




